________________________________________________________________________________________
COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO ALTO TIETÊ

Deliberação CBH-AT, nº 15/2009 de 18/11/2009.

Dispõe sobre a homologação da nova composição
das Câmaras Técnicas do Comitê de Bacia do Alto
Tietê, para o biênio 2009-2011, e dá outras
providências.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê, no uso de suas atribuições, e:

Considerando a nova composição do Comitê do Alto Tietê, em virtude da eleição para o
biênio 2009-2011, e a necessidade de renovação da composição de suas Câmaras
Técnicas e indicação de seus coordenadores, para pleno funcionamento do Colegiado;

Considerando as Deliberações CBH-AT nº 05 e 08, ambas de 2003, que dispõem,
respectivamente, sobre a reorganização e normas gerais de funcionamento das Câmaras
Técnicas do Comitê do Alto Tietê;

Considerando as Deliberações CBH-AT nº 09, de 20.07.2009 que dispõe sobre a criação
da Câmara Técnica de Educação Ambiental do Comitê de Bacia Hidrográfica do Alto
Tietê; e

Considerando a importância e necessidade de ampla participação, dos três segmentos
do Comitê do Alto Tietê no processo de renovação da composição, bem como dos
trabalhos das Câmaras Técnicas do Comitê do Alto Tietê;

Delibera

Artigo 1º - Ficam homologadas as indicações para a composição das Câmaras Técnicas
feitas pelos três segmentos, para o biênio 2009-2011.

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo plenário do
Comitê do Alto Tietê.

Marco Aurélio Bertaiolli Marco Antonio Palermo Maria Emília Botelho

Presidente do CBH-AT Vice-Presidente do CBH-AT Secretária Executiva do CBH-AT

	Delibera
	Marco Antonio Palermo